
Formularul ofertei (3.1) 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în 

formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei: “13” ___aprilie___ 2021  

Procedura de achiziţieNr.: __ ocds-b3wdp1-MD-1615386679734 

Anunţ de participare Nr.: ______________________________ 

Către: _  Inspectoratul General al Poliției  

 

 S.R.L. ”POWERS EMBROIDERY”___ declară că:  

a)Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

1. b)___ S.R.L. ”POWERS EMBROIDERY”__ se angajează să[denumirea ofertantului]furnizeze 

în conformitate cu documentele de atribuireşi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, 

următoarele bunuri ___ Lotul 5 (Cravată); Lotul 6 (Papion); Lotul 9 (Tricou POLO);  
Lotul 10 (Tricou); Lotul 11 (Fes Negru); Lotul 14 (Epoleți brodați); Lotul 22 (Tricou negru 

cu guler (tricou POLO)); Lotul 23 (Epoleți, Ecusoane, Cocardă beretă). 
c)Suma totală a ofertei fără TVA constituie:________ 1 970 389  lei_____. 

d)Suma totală a ofertei cu TVA constituie:__________ 2 364 466 lei 80 bani_____. 

e)Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 

moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f)În cazul acceptării prezentei oferte, _ S.R.L. ”POWERS EMBROIDERY”__ se angajează să 

obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţiepublică. 

g)Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind 

achiziţiile publice. 

h)Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor 

cu incidenţă îndomeniul achiziţiilor publice. 

Semnat:________________________________________________  

Nume:_________Nani Ruslan__________________  

În calitate de: ________Director/Fondator__________________   

Ofertantul: ___ S.R.L. ”POWERS EMBROIDERY”_____ 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1580310022587
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1580310022587


 

Specificații de preț (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție__ ocds-b3wdp1-MD-1615386679734__din  13.04.2021  

Denumirea  procedurii de achiziție:  Echipament polițienesc 

  

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor Unitatea 

de măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

În decurs de 

90 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

 Lotul 5       

18400

000-3 
Cravată buc. 500 23 – 30 27 – 96 11 650 - 00 13 980 - 00 

 Lotul 6         

18400

000-3 

Papion 

 
buc. 200 25 - 00 30 - 00 5 000 - 00 6 000 - 00 

În decurs de 

90 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

 Lotul 9         

18400

000-3 
Tricou POLO buc. 7 000 187 - 50 225 - 00 1 312 500 - 00 1 575 000 - 00 

În decurs de 

120 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

 Lotul 10         

18400

000-3 
Tricou buc. 2 000 81 - 60 97 - 92 163 200 - 00 195 840 - 00 

În decurs de 

120 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

 Lotul 11         

18400

000-3 
Fes negru buc. 4 000 77 - 50 93 - 00 310 000 - 00 372 000 - 00 

În decurs de 

120 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

 Lotul 14         

18400

000-3 
Epoleți brodați per. 4 000 17 - 50 21 - 00 70 000 - 00 84 000 - 00 

În decurs de 

90 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

 Lotul 22         

18400

000-3 
Tricou negru cu guler 

(tricou POLO) 
buc. 395 187 - 50 225 - 00 74 062 - 50 88 875 - 00 

În decurs de 

90 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1615386679734


 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____Nani Ruslan__ În calitate de: __Director/Fondator__ 

Ofertantul: __S.R.L. ”Powers Embroidery”_ Adresa juridică: __str. Tamara Ciobanu 14, or. Orhei__ 

 

 Lotul 23         

18400

000-3 
(lot 

23.1) 

Epoleți per. 395 18 - 30 21 - 96 7 228 - 50 8 674 - 20 
În decurs de 

90 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

18400

000-3 
(lot 

23.2) 

Ecusoane set. 395 31 - 60 37 - 92 12 482 - 00 14 978 – 40 
În decurs de 

90 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

18400

000-3 
(lot 

23.3) 

Cocardă beretă buc. 395 10 -80 12 - 96 4 266 - 00 5 119 - 20 
În decurs de 

90 de zile. 

MD68TRPCAA
518410B00596

AA 

 Total     1 970 389 lei 2 364 466 lei 80 bani   



 

 


		2021-04-11T17:01:16+0300




